

天鹅湖管护站功能完善-采购项目
目 工程

招标控制价

招 标 人：_____
(单位盖章)

造价咨询人：_____
(单位盖章)

年 月 日

天鹅湖管护站功能完善-采购
项目 工程

招标控制价

招标控制价 (小写): 149476.59元

(大写): 壹拾肆万玖仟肆佰柒拾陆元伍角玖分

招 标 人: (单位盖章)

造价咨询人: (单位资质专用章)

法定代表人
或其授权人: (签字或盖章)

法定代表人
或其授权人: (签字或盖章)

编 制 人: (造价人员签字盖专用章)

复 核 人: (造价工程师签字盖专用章)

编 制 时 间: 年 月 日

复 核 时 间: 年 月 日

单项工程招标控制价汇总表

工程名称：天鹅湖管护站功能完善-采购项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：本表适用于单项工程招标控制价或投标报价的汇总。暂估价包括分部分项工程中的暂估价和专业工程工程暂估价。

表—03

单位工程招标控制价汇总表

工程名称：铁艺围墙 310米

标段：乌苏市甘家湖林场管护站建设工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

表—04

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：铁艺围墙 310米

标段：乌苏市甘家湖林场管护站建设工程

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		分部分项						
	A. 1	土石方工程						
1	010101003001	挖沟槽土方	1. 土壤类别:一、二类土 2. 挖土深度:0.5m 内	m3	77.5	20.04	1553.1	
2	010103001001	回填方	1. 密实度要求:夯填 2. 填方材料品种:原土回填,土方不外运全部就地平整回填 3. 填方来源、运距:就地取土	m3	77.5	14.27	1105.93	
		分部小计					2659.03	
	A. 4	砌筑工程						
1	010401010001	多孔砖柱	1. 砖品种、规格、强度等级:多孔砖 2. 柱类型:方形 3. 砂浆强度等级、配合比:水泥砂浆M10	m3	6.05	612.78	3707.32	
2	010401012001	零星砌砖	1. 零星砌砖名称、部位:铁艺围墙下砖砌墙体 2. 砖品种、规格、强度等级:多孔砖 墙厚240mm 3. 砂浆强度等级、配合比:M10水泥砂浆砌筑	m3	37.2	467.5	17391	
3	010403001001	石基础	1. 石料种类、规格:卵石基础 2. 基础类型:条形 3. 砂浆强度等级:水泥砂浆M10	m3	77.5	417.48	32354.7	
		分部小计					53453.02	
	A. 12	墙、柱面装饰与隔断、幕墙工程						
1	011202001001	柱、梁面一般抹灰	1. 柱（梁）体类型:独立柱抹灰 2. 面层厚度、砂浆配合比:20mm厚水泥砂浆抹面	m2	104.83	34.31	3596.72	
2	011203001001	零星项目一般抹灰	1. 基层类型、部位:铁艺围墙下砖砌墙体抹灰 2. 面层厚度、砂浆配合比:20mm厚水泥砂浆抹面	m2	378.76	39.43	14934.51	
3	010607002001	成品栅栏	1. 材料品种、规格:成品浸塑围栏 2. 边框及立柱型钢品种、规格:高度1.5米,三横梁	m	293.2	101.34	29712.89	
本页小计							104356.17	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

总价措施项目清单与计价表

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	011707001001	安全文明施工			1411.03			
2	011707001002	其中：环境保护费、文明施工费、安全施工费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	2.8	945.19			
3	011707001003	其中：临时设施费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	1.38	465.84			
4	011707001004	其中：智慧工地基础配置费						
5	011707002001	夜间施工增加费		0				按实际发生计取，不发生不计取。
6	011707004001	二次搬运费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	0				
7	011707005001	冬雨季施工增加费		0				不发生不计取，在编制施工招标文件时依据工程实际情况，结合市场编制费用清单。
8	011707007001	已完工程及设备保护费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	0.07	23.63			
9	X011707008001	工程定位复测、点交清理费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	0.08	27.01			
10	X011707010001	检验试验费			37.13			
11	X011707010002	其中：自检试验费		0				
12	X011707010003	其中：检验试验配合费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	0.11	37.13			
13	X011707011001	特殊地区增加费		0				结合工程实际情况

复核人（造价工程师）：

注：1.“计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：铁艺围墙 310米

标段：乌苏市甘家湖林场管护站建设工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

表-12

材料（工程设备）暂估单价及调整表

工程名称：铁艺围墙 310米

标段：乌苏市甘家湖林场管护站建设工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：1. 此表由招标人填写“暂估单价”，并在备注栏说明暂估价的材料、工程设备拟用在那些清单项目上，投标人应将上述材料、工程设备暂估单价计入工程量清单综合单价报价中

专业工程暂估价及结算价表

工程名称：铁艺围墙 310米

标段：乌苏市甘家湖林场管护站建设工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表“暂估金额”由招标人填写，投标人应将“暂估金额”计入投标总价中。结算时按合同约定结算金额填写。

表—12—3

计 日 工 表

工程名称：铁艺围墙 310米

标段：乌苏市甘家湖林场管护站建设工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表项目名称、暂定数量由招标人填写，编制招标控制价时，单价由招标人按有关计价规定确定；投标时，单价由投标人自主报价，按暂定数量计算合价计入投标总价中。结算时，按发承包双方确认的实际数量计算合价。

表—12—4

总承包服务费计价表

工程名称：铁艺围墙 310米

标段：乌苏市甘家湖林场管护站建设工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表项目名称、服务内容由招标人填写，编制招标控制价时，费率及金额由招标人按有关计价规定确定；投标时，费率及金额由投标人自主报价，计入投标总价中。

表—12—5

规费、税金项目计价表

工程名称：铁艺围墙 310米

标段：乌苏市甘家湖林场管护站建设工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

表-13

单位工程招标控制价汇总表

工程名称: 铁艺大门 1座

标段：乌苏市甘家湖林场管护站建设工程

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
一	分部分项工程费	9998.4	
1.1	A.1土石方工程	45.5	
1.2	A.5混凝土及钢筋混凝土工程	329.16	
1.3	A.8门窗工程	9623.74	
二	措施项目费	27.27	
2.1	单价措施项目费		
2.2	总价措施项目费	27.27	
2.21	其中：安全文明施工费	24.2	
三	其他项目费	1000	—
3.1	暂列金额		—
3.2	暂估价	1000	
3.3	计日工		—
3.4	总承包服务费		—
四	规费	41.62	—
五	税前工程造价	11067.29	
六	税金	996.06	—
招标控制价合计=一+二+三+四+六		12,063.35	

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

表—04

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：铁艺大门 1座

标段：乌苏市甘家湖林场管护站建设工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		分部分项						
	A. 1	土石方工程						
1	010101004001	挖基坑土方	1. 土壤类别:一、二类土 2. 挖土深度:0.8m 内	m3	1.02	30.33	30.94	
2	010103001001	回填方	1. 密实度要求:夯填 2. 填方材料品种:原土回填,土方不外运全部就地平整回填 3. 填方来源、运距:就地取土	m3	1.02	14.27	14.56	
		分部小计					45.5	
	A. 5	混凝土及钢筋混凝土工程						
1	010501003001	独立基础	1. 混凝土种类:预拌混凝土 2. 混凝土强度等级:C20	m3	1.02	322.71	329.16	
		分部小计					329.16	
	A. 8	门窗工程						
1	010802001001	金属(塑钢)门	1. 门代号及洞口尺寸:M4035 2. 门框或扇外围尺寸:门柱500mm*500mm*3000mm*2个 3. 门框、扇材质:铁艺,样式甲方选型 4. 其他:含除锈、刷漆、安装、五金、门锁	樘	1	9623.74	9623.74	
		分部小计					9623.74	
		分部小计					9998.4	
		措施项目						
		分部小计					0	
本页小计							9998.4	
合计							9998.4	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

其他项目清单与计价汇总表

工程名称: 铁艺大门 1座

标段：乌苏市甘家湖林场管护站建设工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

表-12

材料（工程设备）暂估单价及调整表

工程名称: 铁艺大门 1座

标段：乌苏市甘家湖林场管护站建设工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：1. 此表由招标人填写“暂估单价”，并在备注栏说明暂估价的材料、工程设备拟用在那些清单项目上，投标人应将上述材料、工程设备暂估单价计入工程量清单综合单价报价中

表—12—2

专业工程暂估价及结算价表

工程名称: 铁艺大门 1座

标段：乌苏市甘家湖林场管护站建设工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表“暂估金额”由招标人填写，投标人应将“暂估金额”计入投标总价中。结算时按合同约定结算金额填写。

表—12—3

计 日 工 表

工程名称: 铁艺大门 1座

标段：乌苏市甘家湖林场管护站建设工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表项目名称、暂定数量由招标人填写，编制招标控制价时，单价由招标人按有关计价规定确定；投标时，单价由投标人自主报价，按暂定数量计算合价计入投标总价中。结算时，按发承包双方确认的实际数量计算合价。

表—12—4

总承包服务费计价表

工程名称: 铁艺大门 1座

标段：乌苏市甘家湖林场管护站建设工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表项目名称、服务内容由招标人填写，编制招标控制价时，费率及金额由招标人按有关计价规定确定；投标时，费率及金额由投标人自主报价，计入投标总价中。

表—12—5

单位工程招标控制价汇总表

工程名称：彩砖路面 38.5m2

标段：乌苏市甘家湖林场管护站建设工程

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
一	分部分项工程费	3616.43	
1.1	A.1土石方工程	95.87	
1.2	A.2地基处理与边坡支护工程		
1.3	A.5混凝土及钢筋混凝土工程	1314.12	
1.4	D.2道路工程	2206.44	
二	措施项目费	30.69	
2.1	单价措施项目费		
2.2	总价措施项目费	30.69	
2.21	其中：安全文明施工费	27.23	
三	其他项目费	1000	—
3.1	暂列金额		—
3.2	暂估价	1000	
3.3	计日工		—
3.4	总承包服务费		—
四	规费	46.85	—
五	税前工程造价	4693.97	
六	税金	422.46	—
招标控制价合计=一+二+三+四+六		5,116.43	

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

总价措施项目清单与计价表

工程名称: 彩砖路面 38.5m²

标段：乌苏市甘家湖林场管护站建设工程

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	011707001001	安全文明施工			27.23			
2	011707001002	其中：环境保护费、文明施工费、安全施工费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	2.8	18.24			
3	011707001003	其中：临时设施费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	1.38	8.99			
4	011707001004	其中：智慧工地基础配置费						
5	011707002001	夜间施工增加费		0				按实际发生计取，不发生不计取。
6	011707004001	二次搬运费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	0				
7	011707005001	冬雨季施工增加费		0				不发生不计取，在编制施工招标文件时依据工程实际情况，结合市场编制费用清单。
8	011707007001	已完工程及设备保护费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	0.07	0.46			
9	X011707008001	工程定位复测、点交清理费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	0.08	0.52			
10	X011707010001	检验试验费			0.72			
11	X011707010002	其中：自检试验费		0				
12	X011707010003	其中：检验试验配合费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	0.11	0.72			
13	X011707011001	特殊地区增加费		0				结合工程实际情

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2. 按施工方案计算的措施费, 若无“计算基础”和“费率”的数值, 也可只填“金额”数值, 但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

表-11

总价措施项目清单与计价表

工程名称: 彩砖路面 38.5m²

标段：乌苏市甘家湖林场管护站建设工程

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
								况，按相关规定计取（高海拔地区施工增加费计算过程详见【取费设置】-【高海拔地区施工增加费】功能界面）
14	01B991	竣工档案编制费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	0.27	1.76			
合 计					30.69			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1.“计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2.按施工方案计算的措施费,若无“计算基础”和“费率”的数值,也可只填“金额”数值,但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

表-11

其他项目清单与计价汇总表

工程名称: 彩砖路面 38.5m²

标段：乌苏市甘家湖林场管护站建设工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

表-12

材料（工程设备）暂估单价及调整表

工程名称: 彩砖路面 38.5m²

标段：乌苏市甘家湖林场管护站建设工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：1. 此表由招标人填写“暂估单价”，并在备注栏说明暂估价的材料、工程设备拟用在那些清单项目上，投标人应将上述材料、工程设备暂估单价计入工程量清单综合单价报价中

专业工程暂估价及结算价表

工程名称: 彩砖路面 38.5m²

标段：乌苏市甘家湖林场管护站建设工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表“暂估金额”由招标人填写，投标人应将“暂估金额”计入投标总价中。结算时按合同约定结算金额填写。

表—12—3

计 日 工 表

工程名称: 彩砖路面 38.5m²

标段：乌苏市甘家湖林场管护站建设工程

第 1 页 共 1 页

编号	项目名称	单位	暂定数量	实际数量	综合单价(元)	合价(元)	
						暂定	实际
1	人工						
人工小计							
2	材料						
材料小计							
3	机械						
机械小计							
4. 企业管理费和利润							
总 计							

注：此表项目名称、暂定数量由招标人填写，编制招标控制价时，单价由招标人按有关计价规定确定；投标时，单价由投标人自主报价，按暂定数量计算合价计入投标总价中。结算时，按发承包双方确认的实际数量计算合价。

表—12—4

规费、税金项目计价表

工程名称: 彩砖路面 38.5m²

标段：乌苏市甘家湖林场管护站建设工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

表-13